
 

   

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SUTIKIMO PERTVARKYTI BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ ROKIŠKIO TURIZMO IR 

AMATŲ INFORMACIJOS CENTRĄ Į VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ ROKIŠKIO TURIZMO IR 

VERSLO INFORMACIJOS CENTRĄ 
 

2021 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-177 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 straipsniu, Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 4 ir 7 punktais, 4 dalimi, 13 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

13 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 metų priemonių planu, 2020 m. gruodžio 23 d. 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-312 „Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

su VšĮ „Versli Lietuva“ įgyvendinant bendradarbystės centro „Spiečius“ projektą, partnerystės 

2021 m. sausio 14 d. sutartimi Nr. MS-2, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Sutikti, kad biudžetinė įstaiga Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centras (įmonės 

kodas 302308156) iki 2021 m. gruodžio 31 d. būtų pertvarkyta į viešąją įstaigą Rokiškio turizmo ir 

verslo informacijos centrą. 

 2. Nustatyti, kad: 

 2.1. biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centro pertvarkymo 

tikslas – didinant įstaigos veiklos efektyvumą, sukurti viešąją įstaigą, teikiančią kokybiškas, rinkos 

poreikius atitinkančias paslaugas rajono gyventojams, viešajam ir privačiam sektoriui, kitiems 

subjektams; 

 2.2. biudžetinė įstaiga Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centras pertvarkoma į 

viešąją įstaigą Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centrą; 

 2.3. po pertvarkymo veikiančio juridinio asmens: 

 2.3.1. teisinė forma – viešoji įstaiga; 

 2.3.2. pavadinimas – viešoji įstaiga Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centras; 

 2.3.3. buveinės adresas – Nepriklausomybės a. 8-3, LT-42115, Rokiškis; 

 2.4. po pertvarkymo veiksianti įstaiga – viešoji įstaiga Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centras, kurio tikslai – Rokiškio rajono turizmo, amatų, verslo plėtros ir investicijų 

skatinimas, palankių sąlygų šiai veiklai sudarymas, kuriant patrauklų rajono įvaizdį, aktualiomis 

rinkodaros priemonėmis populiarinant ir didinant turizmo, tradicinių amatų ir verslo sričių 

aktualumą bei žinomumą Lietuvoje ir tikslinėse užsienio šalyse;   

 2.5. po pertvarkymo veiksiančios viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centro savininko teises ir pareigas įgyvendins Rokiškio rajono savivaldybės taryba.  

 3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Tadas Barauskas 

 

 

Justina Daščioraitė 


